
КБ Прво пензиско друштво АД Скопје 

 

 

 

Согласно член 166-б точка (1) алинеа 1 од Законот за хартии од вредност  

КБ Прво пензиско друштво АД Скопје ги објавува следните финансиски 

податоци од ревидираните финансиски извештаи: 

 

 

 

I. Основни финансиски податоци за 2025 година: 

 

во илјади денари 

Вкупни приходи                        516.430 

Добивка пред оданочување                       284.012 

Добивка по оданочување                       254.656 

Нето готовински тек                      (15.268) 

Нето паричен тек од оперативни активности                   200.038 

Нето паричен тек од инвестициони активности                    11.994 

Нето паричен тек од финансиски активности                (227.300) 

 

Нето добивка по акција                      141 

Бруто дивиденда по акција                  126 

 


